香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。

Kingsoft Corporation Limited
金 山 軟 件 有 限 公 司
（於開曼群島持續經營的有限公司）

（股份代號：03888）

公告

本公告乃由金山軟件有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
第13.51B(2)條而作出。

茲提述本公司日期為二零一六年九月九日之公告，內容有關香港廉政公署指控本公司
執行董事兼財務總監吳育強先生（「吳先生」）一項向代理人提供利益罪名，違反《防止賄
賂條例》第9(2)(a)條（「該指控」）。

本公司已獲告知，於二零一七年六月二日，九龍城裁判法院就該指控宣判吳先生無罪。

承董事會命
金山軟件有限公司

主席
雷軍

香港，二零一七年六月二日

於本公告日期，執行董事為鄒濤先生和吳育強先生；非執行董事為雷軍先生、求伯君先生和劉熾平先生；獨立非
執行董事為王舜德先生、鄧元鋆先生和武文潔女士。